

**Отчет по расходованию материальных средств и выполнению работ  
на строительство и ремонт дорог в СНТ "№3 ЗИО" по состоянию на 08.08.2022года**

пп	Наименование плановы работ	ед. изм	Плановые затраты			Наименование фактически выполненны работ на 04.08.2022г.	Фактические затраты			Статус исполнения
			Кол-во	Цена	Стоимость		Кол-во	Цена	Стоимость	
1	отсыпка вторичным щебнем проезжей части дороги от уч. 124 до уч. 54 - 330 м. общей площадью 990м2	м3	99	800	79200	отсыпка вторичным щебнем проезжей части дороги от уч. 124 до уч. 54 - 330 м. общей площадью 990м2 (с учетом перекрестков)	120	800	96 000,00	Выполнено полностью на 04.08.2022г
2	отсыпка вторичным щебнем проезжей части дороги от уч. 167 до 126- 310 м. общей площадью 930м2	м3	93	800	74400	отсыпка вторичным щебнем проезжей части дороги от уч. 169 до 124- 210 м. общей площадью 840м2	80	800	64 000,00	Выполнено частично на 04.08.2022г
3	отсыпка вторичным щебнем проезжей части дороги от уч. 163 до 127- 337 м. общей площадью 1011м2	м3	101	800	80880	отсыпка вторичным щебнем проезжей части дороги от уч. 163 до 147- 180 м. общей площадью 594м2	60	800	48 000,00	Выполнено частично на 04.08.2022г
4						Ямочный ремонт проезжей части от уч. 44 до уч. 36	10	800	8 000,00	Вне плана
5	От сторожей до 36 - 200 м. Площадь=200*3=600м2	м3	60	800	48000			0,00	Не исполнено	
6	Доставка вторичного щебня	м3	360	350	126000	Доставка вторичного щебня	270	450	121 500,00	Выполнено частично на 04.08.2022г
7	Подготовка площадки и укладка боя механизированным способом (трактором)	смен	4	16000	64000	Подготовка площадки и укладка боя механизированным способом. Смен эксковатора (кол. часов)	2,5(21)	2000	42 000,00	Выполнено частично на 04.08.2022г
8	Найм работников 2 человека для ручной планировки боя в местах недоступных для механизированной работы, уборка мусора	смен	4	5000	20000	Найм работников 2 человека для ручной планировки боя в местах недоступных для механизированной работы, уборка мусора. Смен (кол. часов)	2(34)	324	11 000,00	Выполнено частично на 04.08.2022г
9	Аренда катка с вибраторами для утрамбовки/уплотнения дорожного покрытия (боя)	смен	4	14000	56000	Аренда катка с вибраторами для утрамбовки/уплотнения дорожного покрытия. Смен (кол. часов)	1 (8)	1500	12 000,00	
				ИТОГО	548480			402 500,00		
				в том числе		Стоимость Материалов	270		216 000,00	
						Стоимость Работ			186 500,00	

**\*Участки дороги от уч. 144 до до. 126, от уч. 147 до уч. 127 не отсыпаны, ждем поступления денежных средств!**